

Dodatek č. 2

SMLOUVY O DÍLO

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Smluvní strany

Objednatel: Městys Chodová Planá

Se sídlem: Pohraniční stráž 129, 348 13 Chodová Planá
IČ: 00259861
DIČ: CZ00259861

Zástupce ve věcech smluvních: Luboš Hlačík, starosta obce, e-mail: starosta@chodovaplana.cz
Zástupce ve věcech technických: Luboš Hlačík, starosta obce,
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: S & H stavební a obchodní firma spol. s r.o.

Se sídlem: K Vejvodě 1359, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČ: 46883037
DIČ: CZ46883037

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107482

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Horejš, tel. 606 402 620,
e-mail: horejsz@shrokycany.cz
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Václav Kališ, tel. 602 458 624
e-mail: kalis@shrokycany.cz

bankovní spojení: Fio banka, č. ú. 2800137944/2010
číslo účtu: Komerční banka, č. ú. 115-5491780277/0100
(dále jen zhotovitel)

Dodatkem č. 2 SOD ze dne 17. 6. 2020 na akci

**„Tělocvična na pozemku parc.č. 81/10, 81/2, 81/9, 81/5, 81/11, 81/12, 81/1, 88/3 a
84/1 v k.ú. Chodová Planá“**

se mění

Oddíl I.
Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla

I.I. Předmět smlouvy

Článek I.I. se doplňuje o následující text:

Předmět smlouvy se rozšiřuje o dohodnuté vícepráce a zužuje o dohodnuté méněpráce, které jsou věcně a finančně specifikovány v příloze č.1 tohoto dodatku „Kalkulace změn díla II.“

I.III. Cena za Dílo

Nové znění:

Cena celkem bez DPH:	34 052 296,82 Kč
DPH:	7 150 982,33 Kč
Cena včetně DPH:	41 203 279,15 Kč

Veškeré další body a ujednání z výše uvedeného smluvního vztahu zůstávají v platnosti beze změn.

V Chodové Plané dne: 11. 6. 2021

.....
za městys Chodová Planá
Luboš Hlačík
starosta obce
(objednatel)

MĚSTYS
CHODOVÁ PLANÁ

V Chodové Plané dne: 11. 6. 2021

.....
za S & H stavební a obchodní firma
Ing. Zdeněk Horejš
jednatel
(zhotovitel)

S&H[®] STAVEBNÍ A OBCHODNÍ
FIRMA spol. s r.o.
K Vejvodě 1359, Zbraslav, 156 00 Praha 5
IČO 46883037 (8)

příloha č.1 dodatku č.2 SoD

Kód: H-200325
Stavba: Tělocvična - Chodová Planá

KSO:
Místo: Chodová Planá

Zadavatel:
Městys Chodová Planá

Zhotovitel:
S&H stavební a obchodní firma, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 3. 2020

IČ: 00259861
DIČ: CZ00259861

IČ: 46883037
DIČ: CZ46883037

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			203 704,55
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	203 704,55	42 777,96
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			246 482,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

příloha č.1 dodatku č.2 SoD

Kód: H-200325

Stavba: Tělocvična - Chodová Planá

Místo: Chodová Planá

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel: Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		203 704,55	246 482,51
21	Změny díla II.	203 704,55	246 482,51
01	Obklad z palubek - pod střechem	48 606,93	58 814,39
02	Podružné měření (voda, plyn)	7 486,50	9 058,67
03	Deštění oken - omítkoviny	35 000,00	42 350,00
04	Pojistková skřín a měření	26 354,22	31 888,61
05	Aktualizace okapových chodníků	-20 558,68	-24 876,00
06	Palisády a drenáže za objektem	46 547,49	56 322,46
07	Aktualizace rozsahu nátěrových izolací	-32 230,20	-38 998,54
08	Aktualizace čistících zón	49 513,36	59 911,17
09	Záměna kování na 2 ks Al dveří	9 947,50	12 036,48
10	Odečet nerealizované příčky zádveří vč. dveří	-7 144,24	-8 644,53
11	Omítky - aktualizace	109 245,56	132 187,13
12	Stěrky - aktualizace výměr	-116 935,56	-141 492,03
13	Malby - aktualizace výměr	37 875,01	45 828,76
14	Kompletní práce na oplocení	34 827,49	42 141,26
15	Odečet asfaltů po překopecích	-124 803,37	-151 012,08
16	Aktualizace vybavení šaten	0,00	0,00
17	Akustika	97 311,74	117 747,21
18	SDK - revizní dvířka a parotěsy	25 284,00	30 593,64
19	Sítě kolem VZT jednotky	-2 109,24	-2 552,18
20	Kamerové zkoušky	-21 027,50	-25 443,28
21	Žebřík k jednotce VZT	-9 450,00	-11 434,50
22	Mřížka plastová - ZTI	-283,50	-343,04
23	Plynovod	-10 384,50	-12 565,25
24	Úpravy hromosvodu dle TIČR	64 311,54	77 816,96
25	Sprchové dělicí stěny	-43 680,00	-52 852,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

01 - Obklad z palubek - pod střechou

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2020

IČ:

00259861

DIČ:

CZ00259861

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

48 606,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 606,93	21,00%	10 207,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 814,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

01 - Obklad z palubek - pod střechou

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

48 606,93

HSV - Práce a dodávky HSV

10 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 000,00

766 - Konstrukce truhlářské

29 677,47

783 - Nátěry

8 929,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

01 - Obklad z palubek - pod střechou

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

48 606,93

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 000,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 000,00

7	K	945412111R	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m, vč. dopravy na staveniště	den	5,000	2 000,00	10 000,00
---	---	------------	--	-----	-------	----------	-----------

D 766

Konstrukce truhlářské

29 677,47

2	K	766412121R00	Obložení vnějších stěn nad 1 m2 palubkami BO, š. do 12 cm	m2	29,000	504,00	14 616,00
3	M	61191175R	Řezivo - palubky Tatranský profil 19/121 tl. 19mm	m2	33,350	283,50	9 454,73
1	K	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn, vč. upevňovacích prvků	m	46,400	54,60	2 533,44
6	K	605160101R	Řezivo sušené smrk tl. 30 mm, vlhkost 8-10 %, neomítané	m3	0,084	6 825,00	573,30
4	K	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,000	2 500,00	2 500,00

D 783

Nátěry

8 929,46

5	K	783616000R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků 1x, napuštění	m2	100,050	89,25	8 929,46
---	---	--------------	--	----	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

02 - Podružné měření (voda, plyn)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

IČ:

00259861

DIČ:

CZ00259861

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 486,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 486,50	21,00%	1 572,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 058,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

02 - Podružné měření (voda, plyn)

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 486,50

HSV - Práce a dodávky HSV

2 761,50

8 - Trubní vedení

2 761,50

PSV - PSV

4 725,00

723-a - Plynovody regulace měření

4 725,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

02 - Podružné měření (voda, plyn)

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 486,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 761,50

D 8

Trubní vedení

2 761,50

2	K	891153111R00.1	Montáž vodoměrů pro přípojky DN 20	kus	1,000	220,50	220,50
3	K	38821361R	Vodoměr lopatk. na studenou vodu VM 3-5 EURO DN20	kus	1,000	1 680,00	1 680,00
1	K	42237513R	Kohout kulový závit. 3/4", 1dílný, mosaz	kus	2,000	430,50	861,00

D PSV

PSV

4 725,00

D 723-a

Plynovody regulace měření

4 725,00

4	K	723-001R00	Podružný plynoměr G6	ks	1,000	4 725,00	4 725,00
---	---	------------	----------------------	----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

03 - Deštění oken - omítkoviny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2020

IČ:

00259861

DIČ:

CZ00259861

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

35 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
35 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 350,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

42 350,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

03 - Deštění oken - omítkoviny

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

35 000,00

94 - Lešení a stavební výtahy

10 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV

34 523,16

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

32 523,16

998 - Přesun hmot

2 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-10 023,16

VRN9 - Ostatní náklady

-10 023,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

03 - Deštění oken - omítkoviny

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

35 000,00

D 94 Lešení a stavební výtahy

10 500,00

18	K	R001	Montážní plošina	soub	1,000	10 500,00	10 500,00
----	---	------	------------------	------	-------	-----------	-----------

D HSV Práce a dodávky HSV

34 523,16

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

32 523,16

7	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	231,800	34,40	7 973,92
8	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	121,695	14,96	1 820,56
25	M	28342205	profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	121,695	29,40	3 577,83
19	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	23,180	549,83	12 745,06
20	M	28376438	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 30mm	m2	25,498	88,00	2 243,82
23	K	623321131	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů vápenocementovým aktivovaným vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	23,180	179,55	4 161,97

D 998 Přesun hmot

2 000,00

24	K	998012R00	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	-----------	--	------	-------	----------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

-10 023,16

D VRN9 Ostatní náklady

-10 023,16

27	K	091002000R	Obchodní sleva	soub	1,000	-10 023,16	-10 023,16
----	---	------------	----------------	------	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

04 - Pojistková skříň a měření

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2020

IČ:

00259861

DIČ:

CZ00259861

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

26 354,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 354,22	21,00%	5 534,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 888,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

04 - Pojistková skříň a měření

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 354,22

PSV - Práce a dodávky PSV

26 354,22

741 - Elektroinstalace - silnoproud

26 354,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

04 - Pojistková skříň a měření

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

26 354,22

D PSV

Práce a dodávky PSV

26 354,22

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

26 354,22

1	K	741120-R01	Elektromontáže	komp	1,000	9 660,00	9 660,00
2	K	741120-R02	CYKY-CYKYm 3Bx50+35 mm2 1kV (PU)	m	5,000	41,95	209,75
3	K	741120-R03	SS300/NKE1P-C + ER212/NKP7P-C/80A-V50 mm2	kus	1,000	13 354,95	13 354,95
4	K	741120-R04	CYKY 4J50 (4Bx50)	m	5,000	446,58	2 232,90
5	K	741120-R05	Podružný materiál, prořez	komp	1,000	896,62	896,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

05 - Aktualizace okapových chodníků

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2020

IČ:

00259861

DIČ:

CZ00259861

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-20 558,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-20 558,68	21,00%	-4 317,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-24 876,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

05 - Aktualizace okapových chodníků

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-20 558,68

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

-43 597,72

91 - Doplňující práce na komunikaci

-14 061,21

HSV - Práce a dodávky HSV

37 100,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

37 100,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

05 - Aktualizace okapových chodníků

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-20 558,68

D 63

Podlahy a podlahové konstrukce

-43 597,72

1	K	639570010RA0	Okapový chodník kolem budovy z kačírku šířky 0,5 m	m	-140,100	311,19	-43 597,72
---	---	--------------	--	---	----------	--------	------------

D 91

Doplňující práce na komunikaci

-14 061,21

2	K	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	-47,400	296,65	-14 061,21
---	---	--------------	--	---	---------	--------	------------

D HSV

Práce a dodávky HSV

37 100,25

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

37 100,25

4	K	637211121R	Montáž okapového chodníku z betonových dlaždic tl 50 mm kladených do písku	m2	46,200	364,80	16 853,76
5	M	BET.7525R	dlažba betonová na terasy BEST-TERASOVÁ 50x50x5cm - přírodní šedá	kus	187,000	108,27	20 246,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

06 - Palisády a drenáže za objektem

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2020

IČ: 00259861

DIČ: CZ00259861

IČ: 46883037

DIČ: CZ46883037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

46 547,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 547,49	21,00%	9 774,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

56 322,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

06 - Palisády a drenáže za objektem

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 547,49

HSV - Práce a dodávky HSV

43 905,37

1 - Zemní práce

4 115,79

2 - Zakládání

6 966,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

20 729,76

4 - Vodorovné konstrukce

4 608,16

8 - Trubní vedení

534,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 951,66

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

6 951,66

711 - Izolace proti vodě

2 642,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

06 - Palisády a drenáže za objektem

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

46 547,49

D HSV Práce a dodávky HSV

43 905,37

D 1 Zemní práce

4 115,79

2	K	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	4,950	170,94	846,15
3	K	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	4,950	29,61	146,57
4	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	2,450	39,51	96,80
5	K	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, nosnost 12 t	m3	4,950	259,22	1 283,14
6	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	49,500	15,86	785,07
7	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	2,450	44,64	109,37
8	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	4,950	18,47	91,43
9	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,450	127,25	311,76
11	K	199000002R00a	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4,950	90,00	445,50

D 2 Zakládání

6 966,00

16	K	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	27,000	258,00	6 966,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

20 729,76

14	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	7,000	764,08	5 348,56
15	M	BET.P12M01	BEST-PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X120cm	kus	40,000	384,53	15 381,20

D 4 Vodorovné konstrukce

4 608,16

17	K	451541111R	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 16-32	m3	3,900	1 181,58	4 608,16
----	---	------------	--	----	-------	----------	----------

D 8 Trubní vedení

534,00

18	K	877260320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	1,000	314,00	314,00
19	M	28617200	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 100/100	kus	1,000	220,00	220,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 951,66

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí

6 951,66

12	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	10,485	663,01	6 951,66
----	---	--------------	---	---	--------	--------	----------

D 711 Izolace proti vodě

2 642,12

20	K	711191171RT2	Izolace proti zem.vlhkosti,podk.textilie,vodorovná, včetně dodávky textilie Netex A PP/300, 300 g/m2	m2	52,000	50,81	2 642,12
----	---	--------------	--	----	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

07 - Aktualizace rozsahu nátěrových izolací

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

IČ:

00259861

DIČ:

CZ00259861

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-32 230,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-32 230,20	21,00%	-6 768,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-38 998,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

07 - Aktualizace rozsahu nátěrových izolací

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-32 230,20

711 - Izolace proti vodě

-32 230,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

07 - Aktualizace rozsahu nátěrových izolací

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-32 230,20

D 711

Izolace proti vodě

-32 230,20

1	K	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační stěr, vč.dod.	m2	-86,500	34,82	-3 011,93
2	K	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	-86,500	247,61	-21 418,27
3	K	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	-19,000	200,00	-3 800,00
4	K	711212611R00	Těsnicí pás do svislých koutů	m	-16,000	250,00	-4 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

08 - Aktualizace čistících zón

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 3. 2020

IČ:

00259861

DIČ:

CZ00259861

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

49 513,36

DPH základní
snížená

Základ daně
49 513,36
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 397,81
0,00

Cena s DPH

v CZK

59 911,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

08 - Aktualizace čistících zón

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

49 513,36

767 - Konstrukce zámečnické

49 513,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

08 - Aktualizace čistících zón

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

49 513,36

D 767

Konstrukce zámečnické

49 513,36

1	K	767 03	Čistící rohož vč.rámu komplet vnější	m2	-2,700	8 925,00	-24 097,50
2	K	767 031	Čistící rohož vč.rámu komplet vnitřní	m2	-2,700	11 025,00	-29 767,50
3	K	767 03R	Čistící rohože (SHATWELL, ŠKRABÁK) vč. rámu AL, zapuštěný	m2	17,160	6 024,38	103 378,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

09 - Záměna kování na 2 ks Al dveří

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 3. 2020

IČ:

00259861

DIČ:

CZ00259861

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 947,50

DPH základní
snížená

Základ daně
9 947,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 088,98
0,00

Cena s DPH

v CZK

12 036,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

09 - Záměna kování na 2 ks Al dveří

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 947,50

766 - Konstrukce truhlářské

9 947,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

09 - Záměna kování na 2 ks AL dveří

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 947,50

D 766

Konstrukce truhlářské

9 947,50

1	K	54914600R	Změna dveřního kování AL dveří (klíka)	kus	2,000	4 973,75	9 947,50
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

10 - Odečet nerealizované příčky zádveří vč. dveří

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 3. 2020

IČ:

00259861

DIČ:

CZ00259861

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-7 144,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-7 144,24	21,00%	-1 500,29
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-8 644,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

10 - Odečet nerealizované příčky zádveří vč. dveří

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-7 144,24

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-2 170,63

64 - Výplně otvorů

-1 718,61

766 - Konstrukce truhlářské

-3 255,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

10 - Odečet nerealizované příčky zádveří vč. dveří

Misto:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-7 144,24

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-2 170,63

1	K	342248141R00	Příčky POROTHERM 11,5 Profi na DBM, tl. 115 mm	m2	-3,400	638,42	-2 170,63
---	---	--------------	--	----	--------	--------	-----------

D 64

Výplně otvorů

-1 718,61

2	K	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	-1,000	1 718,61	-1 718,61
---	---	--------------	--	-----	--------	----------	-----------

D 766

Konstrukce truhlářské

-3 255,00

3	K	611617014R	Dveře vnitřní dýha KLASIK plné 1kř. 90x197 cm, dub, buk, mahagon, gabon	kus	-1,000	3 255,00	-3 255,00
---	---	------------	---	-----	--------	----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

11 - Omítky - aktualizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 3. 2020

IČ:

00259861

DIČ:

CZ00259861

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

109 245,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	109 245,56	21,00%	22 941,57
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

132 187,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

11 - Omítky - aktualizace

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

109 245,56

60 - Úpravy povrchů, omítky

-193 021,47

HSV - Práce a dodávky HSV

302 267,03

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

302 267,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

11 - Omítky - aktualizace

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

109 245,56

D 60

Úpravy povrchů, omítky

-193 021,47

1	K	Doplněná položka	Vnitřní omítka vápenocementová štuková včetně penetrace	m2	-720,310	267,97	-193 021,47
---	---	------------------	---	----	----------	--------	-------------

D HSV

Práce a dodávky HSV

302 267,03

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

302 267,03

4	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1 215,095	248,76	302 267,03
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

12 - Stěrky - aktualizace výměr

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 3. 2020

IČ:

00259861

DIČ:

CZ00259861

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-116 935,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-116 935,56	21,00%	-24 556,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-141 492,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

12 - Stěrky - aktualizace výměr

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-116 935,56

778 - Úprava povrchu stěn ze syntetických hmot

-116 935,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

12 - Stěrky - aktualizace výměr

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-116 935,56

D 778

Úprava povrchu stěn ze syntetických hmot

-116 935,56

3	K	778811112R00	Stěnový nátěr vnitřní SANI-TRED PERMAFLEX, (TAV.LRB)	m2	-422,240	1 029,00	-434 484,96
4	K	778811112R00	Stěnový nátěr vnitřní SANI-TRED PERMAFLEX, (TAV.LRB)	m2	308,600	1 029,00	317 549,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

13 - Malby - aktualizace výměr

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 3. 2020

IČ:

00259861

DIČ:

CZ00259861

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

37 875,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 875,01	21,00%	7 953,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

45 828,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

13 - Malby - aktualizace výměr

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

37 875,01

784 - Malby

37 875,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

13 - Malby - aktualizace výměr

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

37 875,01

D 784

Malby

37 875,01

1	K	784131301R00	Penetrace nátěrem GamaDEKOR 1 x	m2	-862,950	15,38	-13 272,17
2	K	784135312R00	Malba akrylátová GamaDEKOR, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-862,950	62,22	-53 692,75
3	K	784131301R00	Penetrace nátěrem GamaDEKOR 1 x	m2	1 351,030	15,38	20 778,84
4	K	784135312R00	Malba akrylátová GamaDEKOR, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1 351,030	62,22	84 061,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

14 - Kompletní práce na oplocení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 3. 2020

IČ:

00259861

DIČ:

CZ00259861

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

34 827,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 827,49	21,00%	7 313,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

42 141,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

14 - Kompletní práce na oplocení

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 827,49

1 - Zemní práce

15 532,40

HSV - Práce a dodávky HSV

19 295,09

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 979,73

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 616,26

997 - Přesun sutě

1 699,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

14 - Kompletní práce na oplocení

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 827,49

D 1

Zemní práce

15 532,40

3	K	112201114	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	3 879,33	7 758,66
16	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,400	1 221,50	5 374,60
17	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	4,400	479,30	2 108,92
4	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	145,11	290,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 295,09

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

5 979,73

14	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	6,000	304,45	1 826,70
15	M	55342263	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/48x1,5mm	kus	6,000	234,00	1 404,00
11	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m	m	15,600	176,22	2 749,03

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 616,26

5	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,257	3 021,93	6 820,50
10	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	10,000	313,04	3 130,40
9	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	27,000	61,68	1 665,36

D 997

Přesun sutě

1 699,10

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,238	234,38	1 227,68
8	K	997013600R	Poplatek za uložení - stavebního odpadu betonového	t	5,238	90,00	471,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

15 - Odečet asfaltů po překozech

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2020

IČ:

00259861

DIČ:

CZ00259861

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-124 803,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-124 803,37	21,00%	-26 208,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-151 012,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

15 - Odečet asfaltů po překozech

Místo:

Datum:

25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-124 803,37

HSV - Práce a dodávky HSV

-124 803,37

5 - Komunikace pozemní

-124 803,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

15 - Odečet asfaltů po překozech

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-124 803,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

-124 803,37

D 5

Komunikace pozemní

-124 803,37

1	K	566904111R00	Vyspravení podkladu po překozech kam.obal.asfaltem	t	-0,750	3 727,36	-2 795,52
2	K	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	-15,000	384,03	-5 760,45
3	K	566904111R00	Vyspravení podkladu po překozech kam.obal.asfaltem	t	-0,836	3 727,36	-3 116,07
4	K	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	-7,600	384,03	-2 918,63
5	K	566904111R00	Vyspravení podkladu po překozech kam.obal.asfaltem	t	-1,133	3 727,36	-4 223,10
6	K	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	-10,300	384,03	-3 955,51
7	K	566904111R00	Vyspravení podkladu po překozech kam.obal.asfaltem	t	-11,583	3 727,36	-43 174,01
8	K	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	-105,300	384,03	-40 438,36
9	K	566904111R00	Vyspravení podkladu po překozech kam.obal.asfaltem	t	-2,552	3 727,36	-9 512,22
10	K	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	-23,200	384,03	-8 909,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

16 - Aktualizace vybavení šaten

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 3. 2020

IČ:

00259861

DIČ:

CZ00259861

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

16 - Aktualizace vybavení šaten

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

47 880,00

767 - Konstrukce zámečnické

-47 880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

16 - Aktualizace vybavení šaten

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D 766

Konstrukce truhlářské

47 880,00

1	K	76682610	Dodávka a montáž laviček s opěrákem 1,8x0,6m	kus	-6,000	5 000,00	-30 000,00
2	K	76682611	Dodávka a montáž šatních lavic 2-2,2x0,4m	kus	-11,000	3 500,00	-38 500,00
3	K	76682612	Dodávka a montáž stojící šatní stěny do koupeln, 1,5x1,8m	kus	-2,000	7 000,00	-14 000,00
4	K	76682613	Dodávka a montáž šatní stěny do koupelny, na zdivu 1,5x1,8m	kus	-2,000	5 000,00	-10 000,00
10	K	76682610R	Dodávka a montáž vnitřního vybavení šaten	soub	1,000	140 380,00	140 380,00

D 767

Konstrukce zámečnické

-47 880,00

9	K	767 06	Dodávka a montáž šatní, skříňka 0,3x0,5x1,8m	ks	-19,000	2 520,00	-47 880,00
---	---	--------	--	----	---------	----------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

17 - Akustika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 3. 2020

IČ:

00259861

DIČ:

CZ00259861

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

97 311,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 311,74	21,00%	20 435,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

117 747,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

17 - Akustika

Místo:

Datum:

25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

97 311,74

766 - Konstrukce truhlářské

154 639,01

783 - Nátěry

-57 327,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

17 - Akustika

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

97 311,74

D 766

Konstrukce truhlářské

154 639,01

1	K	766412112R00	Obložení vnitřních stěn nad 1 m2 palubkami SM, š. do 8 cm	m2	-248,170	504,00	-125 077,68
2	M	61191173R	Řezivo - palubky smrkové tl.22 mm	m2	-285,396	288,75	-82 408,10
5	K	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn, vč. upevňovacích prvků	m	-620,425	54,60	-33 875,21
4	K	766412100R01	D+M vnitřních obkladů stěn vč. akustických prvků	m2	180,000	2 200,00	396 000,00

D 783

Nátěry

-57 327,27

3	K	783671102R00	Nátěr polyuretanový truhlářských výrobků 2x lak	m2	-248,170	231,00	-57 327,27
---	---	--------------	---	----	----------	--------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

18 - SDK - revizní dvířka a parotěsy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 3. 2020

IČ:

00259861

DIČ:

CZ00259861

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

25 284,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 284,00	21,00%	5 309,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 593,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

18 - SDK - revizní dvířka a parotěsy

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 284,00

4 - Vodorovné konstrukce

25 284,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

18 - SDK - revizní dvířka a parotěsy

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 284,00

D 4

Vodorovné konstrukce

25 284,00

1	K	416022000R01	SDK - revizní dvířka a parotěsy	soub	1,000	25 284,00	25 284,00
---	---	--------------	---------------------------------	------	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

19 - Sítě kolem VZT jednotky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 3. 2020

IČ:

00259861

DIČ:

CZ00259861

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-2 109,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 109,24	21,00%	-442,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 552,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

19 - Sítě kolem VZT jednotky

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-2 109,24

797 - Sportovní vybavení a zařízení

-2 109,24

79794 - Sportovní vybavení a zařízení-ochranné a záchytné, sítě

-2 109,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

19 - Sítě kolem VZT jednotky

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-2 109,24

D 797

Sportovní vybavení a zařízení

-2 109,24

D 79794

Sportovní vybavení a zařízení-ochranné a záchytné, sítě

-2 109,24

1	K	944976001R05	Ochranná záchytná síť do rámců, dodávka a montáž	m2	-6,210	1 260,00	-7 824,60
2	K	944976000R06	Ochranná záchytná síť do rámců u VZT, dodávka a montáž	m2	11,340	504,00	5 715,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

20 - Kamerové zkoušky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 3. 2020

IČ:

00259861

DIČ:

CZ00259861

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-21 027,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-21 027,50	21,00%	-4 415,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-25 443,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

20 - Kamerové zkoušky

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-21 027,50

HSV - Práce a dodávky HSV

-21 027,50

8 - Trubní vedení

-21 027,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

20 - Kamerové zkoušky

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-21 027,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

-21 027,50

D 8

Trubní vedení

-21 027,50

2	K	892855114R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 200 m	m	-102,500	65,00	-6 662,50
1	K	892855115R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m	m	-221,000	65,00	-14 365,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

21 - Žebřík k jednotce VZT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 3. 2020

IČ:

00259861

DIČ:

CZ00259861

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-9 450,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 450,00	21,00%	-1 984,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-11 434,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

21 - Žebřík k jednotce VZT

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-9 450,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-9 450,00

767 - Konstrukce zámečnické

-9 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

21 - Žebřík k jednotce VZT

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-9 450,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-9 450,00

D 767

Konstrukce zámečnické

-9 450,00

1	K	767832100R00	Dodávka a montáž vysuvného žebříku obslužné, plošiny	m	-5,000	1 890,00	-9 450,00
---	---	--------------	---	---	--------	----------	------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

22 - Mřížka plastová - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

IČ:

00259861

DIČ:

CZ00259861

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-283,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-283,50	21,00%	-59,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-343,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

22 - Mřížka plastová - ZTI

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-283,50

PSV - Práce a dodávky PSV

-283,50

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-283,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

22 - Mřížka plastová - ZTI

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-283,50

D PSV

Práce a dodávky PSV

-283,50

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

-283,50

1	K	725980131R00	Mřížka nasávací z plastu, 200 x 300 mm	kus	-1,000	283,50	-283,50
---	---	--------------	--	-----	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

23 - Plynovod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 3. 2020

IČ:

00259861

DIČ:

CZ00259861

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-10 384,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-10 384,50	21,00%	-2 180,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-12 565,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

23 - Plynovod

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-10 384,50

PSV - PSV

-10 384,50

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-10 384,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

23 - Plynovod

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-10 384,50

D PSV

PSV

-10 384,50

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

-10 384,50

1	K	735-001	Manometr průměr 160 0-5kPa +zkuš.kohout + manometrická smyčka	sada	-1,000	1 764,00	-1 764,00
2	K	735-002	Návarek s metrickým závitem M20x1,5	kus	-1,000	220,50	-220,50
3	K	735890802	Přesun hmot	%	-1,000	8 400,00	-8 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

24 - Úpravy hromosvodu dle TIČR

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 3. 2020

IČ:

00259861

DIČ:

CZ00259861

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

64 311,54

DPH základní
snížená

Základ daně

64 311,54

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

13 505,42

0,00

Cena s DPH

v CZK

77 816,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

24 - Úpravy hromosvodu dle TIČR

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

64 311,54

PSV - Práce a dodávky PSV

64 311,54

M21 - Elektromontáže

64 311,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

24 - Úpravy hromosvodu dle TIČR

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

64 311,54

D PSV

Práce a dodávky PSV

64 311,54

D M21

Elektromontáže

64 311,54

1	K	921R01	Montáže hromosvodu	komp	1,000	24 193,46	24 193,46
2	K	921R02	Dodávka materiálu hromosvodu	komp	1,000	22 874,34	22 874,34
3	K	921R03	Podružný materiál	komp	1,000	1 143,74	1 143,74
4	K	921R04	Manipulace s plošinou	komp	1,000	4 200,00	4 200,00
5	K	921R05	Režijní náklady	komp	1,000	4 900,00	4 900,00
6	K	921R06	Revize hromosvodu	komp	1,000	7 000,00	7 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

25 - Sprchové dělicí stěny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 3. 2020

IČ:

00259861

DIČ:

CZ00259861

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-43 680,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-43 680,00	21,00%	-9 172,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-52 852,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

25 - Sprchové dělicí stěny

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-43 680,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-43 680,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-43 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična - Chodová Planá

Objekt:

21 - Změny díla II.

Soupis:

25 - Sprchové dělicí stěny

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-43 680,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-43 680,00

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

-43 680,00

1	K	554300	Sprchový kout 120 x 100, cm	kus	-12,000	19 110,00	-229 320,00
2	K	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	-12,000	1 155,00	-13 860,00
3	K	554300R	D+M sprchové dělicí stěny	komp	4,000	49 875,00	199 500,00